

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币					
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	128,389,346.62	-3.76	337,237,962.66	-16.24	
利润总额	-892,463.59	99.60	-486,031,589.77	-231.85	
归属于上市公司股东的净利润	-3,700,766.89	85.29	-496,269,703.22	-133.85	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-4,475,133.97	81.88	-729,266,763.36	-181.83	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	104,876,743.12	-32.53	
基本每股收益(元/股)	-0.02		-0.20	-133.85	
稀释每股收益(元/股)	-0.01		-0.20	-133.85	
加权平均净资产收益率	-0.02		增加0.00个百分点	-0.36	减少1.26个百分点
研发投入	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
合计	4,288,849,553.17		4,439,376,238.61		-3.37
归属于上市公司股东的研发费用	3,668,479,458.87		3,137,438,793.00		17.86

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)主要非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币			
非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	544,386.81	2,961,808.69	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	1,036,156.98	1,870,130.17	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益		-3,565,000.00	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托他人投资或管理资产的损益			
对外委托贷款取得的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而产生的各项资产损失			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
非货币性资产交换损益			
债务重组损益			
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等			
因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响			
因购买、处置股权(或金融资产)确认的股份支付费用			
对于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
交易价格显失公允的交易产生的收益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,762,698.96	-1,876,344.46	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	798,373.97	3,901,454.85	
减:所得税影响额	64,241.06	492,304.39	
少数股东权益影响额(税后)	5,602.51	97,065.92	
合计	566,375.21	2,692,668.94	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

√适用 □不适用

项目	涉及金额	原因
计提资产减值损失	3,288,514.39	根据企业会计准则的相关规定计提资产减值损失,且符合谨慎性原则,计提资产减值损失属于公司正常经营业务,且金额重大,因此将其认定为非经常性损益项目,并计入当期损益。

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
利润总额,本报告期	99.60	
归属于上市公司股东的净利润,本报告期	85.29	主要系本报告期投资收益增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润,本报告期	81.88	
基本每股收益(元/股),本报告期	85.29	
稀释每股收益(元/股),本报告期	81.88	主要系本报告期归属于上市公司股东的净利润所致。
经营活动产生的现金流量净额	不适用	
归属于上市公司股东的净利润,年初至报告期末	-133.85	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润,年初至报告期末	-181.83	
基本每股收益(元/股),年初至报告期末	-133.85	主要系归属于上市公司股东的净利润所致。
稀释每股收益(元/股),年初至报告期末	-133.85	

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股					
报告期末普通股股东总数	15,227	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			-
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
孙继胜	境内自然人	59,550,069	21.21	--	无
上海哈茂商务咨询有限公司	境内非国有法人	32,721,710	11.65	--	无
杨磊	境内自然人	14,363,882	5.12	--	无
上海承睿私募基金管理有限公司——一村基石13号私募证券投资基金	其他	5,944,989	2.12	--	无
凯鑫	境内自然人	4,871,626	1.74	--	无
上海云鑫创业投资有限公司	境内非国有法人	4,452,118	1.59	--	无
徐博	境内自然人	4,392,475	1.56	--	无
黄军	境内自然人	3,591,411	1.28	--	无
黄得云	境内自然人	3,478,131	1.24	--	无
陶安平	境内自然人	3,382,000	1.20	--	无
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量			
孙继胜	59,550,069	人民币普通股	59,550,069		
上海哈茂商务咨询有限公司	32,721,710	人民币普通股	32,721,710		
杨磊	14,363,882	人民币普通股	14,363,882		
上海承睿私募基金管理有限公司——一村基石13号私募证券投资基金	5,944,989	人民币普通股	5,944,989		
凯鑫	4,871,626	人民币普通股	4,871,626		
上海云鑫创业投资有限公司	4,452,118	人民币普通股	4,452,118		
徐博	4,392,475	人民币普通股	4,392,475		
黄军	3,591,411	人民币普通股	3,591,411		
黄得云	3,478,131	人民币普通股	3,478,131		
陶安平	3,382,000	人民币普通股	3,382,000		
上述股东关联关系或一致行动的说明	1.杨磊先生与上海哈茂商务咨询有限公司为一致行动人;2.除此之外,未知其他股东是否存在关联关系,也未知其他股东之间是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。				
前10名股东及前10名无限售股东参与融资融券业务或转融通业务情况说明(如有)	上述股东中,上海承睿私募基金管理有限公司——一村基石13号私募证券投资基金通过信用证券账户持有1,946,988股;凯鑫通过信用证券账户持有4,871,626股;徐博通过信用证券账户持有4,340,776股;陶安平通过信用证券账户持有18,400股。除此之外,公司未知上述股东其他参与融资融券业务或转融通业务情况。				

注:2025年3月14日,上海哈茂、杨磊与孙继胜签署了《上海哈茂商务咨询有限公司、杨磊与孙继胜之表决权放弃协议》,约定孙继胜放弃其持有的剩余32,964,801股股份对应的表决权。2025年4月21日,上述表决权放弃安排已生效。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

√适用 □不适用

公司的股票自2025年6月24日至2025年7月14日连续有15个交易日内有16个交易日收盘价格不低于“永安转债”当期转股价格的130%(含130%),即不低于18.49元/股,根据本公司《永安行科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定,已满足“永安转债”的赎回条款。

公司于2025年7月14日召开第五届董事会第三次会议,审议通过《关于提前赎回“永安转债”的议案》,公司董事会决定行使“永安转债”的提前赎回权利,对赎回登记日登记在册的“永安转债”按照债券面值加当期应计利息的价格全部赎回。

截至2025年8月11日(赎回登记日)收市后,累计共有884,456,000元“永安转债”转换为本公司股份,累计转股数量为59,403,720股,占“永安转债”转股前公司已发行股份总额的31.67%,“永安转债”余额为人民币2,024,000元(20,240张),占可转债发行总额的0.23%。

本次赎回兑付总金额为人民币2,052,944.98元(含当期利息),不会对公司现金流产生重大影响。本次“永安转债”提前赎回完成后,公司总股本增加至280,760,572股。

“永安转债”自2025年8月12日摘牌。

四、季度财务报表

(一)审计意见类型

□适用 √不适用

(二)财务报表

合并资产负债表	
2025年9月30日	
编制单位:永安行科技股份有限公司	
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计	

证券代码:603776

证券简称:永安行

永安行科技股份有限公司

2025 年第三季度报告

2025年1—9月

编制单位:永安行科技股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年前三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)
一、营业总收入	317,237,962.66	274,494,130.23
其中:营业收入	317,237,962.66	274,494,130.23
利息收入		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	389,387,393.68	408,179,393.03
其中:营业成本	313,338,879.63	330,393,139.03
期间费用		
研发费用	3,227,064.55	4,326,916.51
销售费用	5,212,620.75	5,256,430.27
管理费用	25,369,268.64	27,189,439.61
财务费用	39,456,770.02	28,534,824.97
其中:利息费用	10,234,264.80	24,072,394.48
其中:利息收入	19,659,713.12	26,538,279.66
其他收入	1,526,123.40	-4,289,080.22
其他收益	2,701,364.24	2,739,364.24
投资收益(损失以“-”号填列)	6,279,297.34	14,072,822.42
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-1,086,365.24	-389,090.60
公允价值变动损益		
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
营业外收入(损失以“-”号填列)		
营业外支出(损失以“-”号填列)	-2,968,000.00	33,179,088.00
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-676,397.79	-16,546,433.58
减:所得税费用	2,166,497.58	47,970,518.16
净利润(净亏损以“-”号填列)	-2,842,895.37	-64,516,951.74
二、营业总收入(亏损以“-”号填列)	-103,116,958.08	-19,480,558.28
减:营业成本	482,288.66	503,428.61
减:营业税金及附加	-2,343,680.54	1,799,794.68
减:期间费用	-10,092,580.77	-39,382,361.64
减:所得税费用	-2,549,149.01	6,432,185.26
净利润(净亏损以“-”号填列)	-107,491,076.96	-27,238,098.60
一、按照权益性工具分类		
1.按照权益性工具分类:普通股	-107,491,076.96	-27,238,098.60
2.按照权益性工具分类:优先股	-4,884,000.00	
三、按照非权益性工具分类		
1.按照非权益性工具分类:永续债	-499,382,522.21	-26,338,027.26
2.按照非权益性工具分类:其他权益工具	5,811,247.64	2,520,079.63
3.按照非权益性工具分类:其他	-420,211.79	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
1.按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
2.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
1.按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
2.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
4.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
5.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
6.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
7.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
8.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
9.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
10.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
11.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
12.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
13.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
14.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
15.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
16.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
17.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
18.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
19.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
20.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
21.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
22.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
23.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
24.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
25.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
26.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
27.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
28.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
29.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
30.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
31.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
32.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064.63
33.按照非权益性工具分类:其他	-564,369.46	-2,569,064.63
三、按照非权益性工具分类:永续债	-103,211,791.79	-2,569,064